



Gmina Szydłowiec

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urząd@szydlowiec.pl

Szydłowiec, dnia 09.04.2020 r.

Znak: ZPI.271.6.2020

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej budowy gminnego ciągu pieszego wzdłuż rzeki Korzeniówki w Szydłowcu pomiędzy ulicą Sportową a ulicą Narutowicza w ramach zadania budżetowego pn. „Rozwój aktywności społeczno – gospodarczej obszarów rewitalizowanych poprzez zagospodarowanie terenu nad zalewem, rzeką Korzeniówką oraz modernizację kina Górnik”.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie

W zapisach SIWZ jako warunek udziału w postępowaniu wymieniają Państwo, iż wykonawca posiada doświadczenie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie ciągów pieszojezdnych lub pieszych o nawierzchni z kostki brukowej betonowej o wartości zamówienia co najmniej 1 mln. zł. brutto

Czy w sytuacji, gdy wykonawca jako spełnienie warunku udokumentuje np. budowę ulicy (drogi publicznej) o nawierzchni bitumicznej wraz z chodnikiem o nawierzchni z kostki brukowej o wartości min. 1 000 000 zł brutto lub utwardzenie placu oraz wymianę nawierzchni dróg dojazdowych i chodnika obejmującą nawierzchnię z kostki brukowej o wartości min. 1 000 000 zł brutto to uznają Państwo warunek za spełniony?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnienie warunku doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie ciągów pieszo – jezdnych lub pieszych o nawierzchni z kostki brukowej betonowej o wartości zamówienia co najmniej 1 mln. zł. brutto, tj. wykonaniu robót brukarskich.

Pytanie

Proszę jeszcze o wyjaśnienie zapisów wzoru umowy, który stanowi załącznik 11 do SIWZ. Z § 7 p.1 wzoru umowy wynika, iż zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe, jednak nie ma wyjaśnionych zasad fakturowania częściowego, np. maksymalnej kwoty, co jaki okres takie faktury mogą być wystawiane. Proszę o uszczegółowienie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe. Faktury częściowe wystawiane kwartalnie na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę i akceptowanego przez Inspektora nadzoru inwestorskiego wykazu robót wykonanych częściowo.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
Artur Ludew